

Th. Jørgensens Murerforretning, Erritsø ApS

Fjordvejen 41 - Skærbæk

7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

27. regnskabsår

CVR. nr. 16 40 06 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. november 2019

Thommy Buchwald
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	9
---	---

Balance pr. 30.06.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Th. Jørgensens Murerforretning, Erritsø ApS
Fjordvejen 41 - Skærbæk
7000 Fredericia

Telefon: 40 15 69 12

CVR-nr.: 16 40 06 37

Stiftet: 11. september 1992

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Thommy Buchwald

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Venusvej 10
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udførelse af murerarbejder mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.859, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 617.081 og en egenkapital på kr. 563.080.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	46.061	58.757
1 Personaleomkostninger	-29.238	-28.586
2 Afskrivninger	-1.754	-8.574
Driftsresultat	15.069	21.597
Finansielle indtægter	17.828	18.193
Finansielle omkostninger	-38.756	-64.739
Ordinært resultat før skat	-5.859	-24.949
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-5.859	-24.949
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-5.859	-24.949
DISPONERET I ALT	-5.859	-24.949

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.369	0
Periodeafgrænsningsposter	6.442	6.601
Selskabsskat	14.674	10.698
Tilgodehavender i alt	22.485	17.299
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.768	404.524
Værdipapirer og kapitalandele i alt	365.768	404.524
Likvide beholdninger	228.828	187.378
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	617.081	609.201
AKTIVER I ALT	617.081	609.201

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	363.080	368.939
4 EGENKAPITAL I ALT	563.080	568.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.188	18.386
Anden gæld	30.563	18.042
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	54.001	40.262
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	54.001	40.262
PASSIVER I ALT	617.081	609.201

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.751	23.357
Pensioner	3.300	2.504
Andre omkostninger til social sikring	1.187	2.725
Personalemkostninger i alt	29.238	28.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	1.754	8.574
Afskrivninger i alt	1.754	8.574
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
4 Egenkapital		<u>Indevær- ende år</u>
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		368.939
Årets resultat		-5.859
Saldo ultimo		363.080
Egenkapital ultimo		563.080

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Thommy Buchwald, Fjordvejen 41 - Skærbæk, 7000 Fredericia		
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Skatteaktiv udskudt skat kr. 18.655.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
